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To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.
PODARUJ 1 5% PODATKU ,



Alan urodził się 6 listopada 2019 r. Ten dzień miał być naszym trzecim z kolei najpiękniejszym 
dniem w życiu-narodziny syna. Tak też było, słodko śpiący Alan dał się pokochać od pierwszej 
chwili. Niestety szczęście nie trwało długo, ten sen okazał się być ŚMIERCIONOŚNY. W drugiej 
dobie życia zapadał w głęboka śpiączkę, a w kolejnych dniach choroba zabrała mu samodzielny 
oddech. Stał się wiotki bez oznak życia. Po ponad dwóch tygodniach walki usłyszeliśmy diagnozę: 
najcięższa postać - nieketotyczna hiperglicynemia - NKH  rzadka choroba metaboliczna o podłożu 
genetycznym, choroba nieuleczalna , śmiertelna w komplecie z padaczką lekooporną.

Alan od urodzenia do 6 tygodnia życia przebywał w szpitalu walcząc o kolejny dzień życia. Od 
momentu wyjścia ze szpitala na co dzień jest z nami domowe  Wrocławskie Hospicjum" Formuła 
Dobra " które pomaga nam w trudnych chwilach okazując opiekę medyczną, troskę i 
zaangażowanie. W sierpniu 2020 r. Stan Alana pogorszył się gwałtownie było to związane z 
wodogłowiem zewnętrznym które towarzyszy mu do dziś. Dodatkowo przeszedł operacje 
założenia gastrostomii - PEG - to umożliwia nam karmienie, nawadnianie Alana do jelitowo. Alan 
jest dzieckiem leżącym, nie siedzi, nie mówi jednak okazuje on siłę walki do życia obdarował nas 
nawet uśmiechem a to było nasze marzenie  więc wiemy że robimy wszystko w dobrym kierunku 
gdyż jego uśmiech mówi wszystko. To cud ze żyje - miał odejść do pół roku... Ale jego skrzydła nie 
przestają latać i walczyć. 

Nie wiemy czy nas słyszy, rozumie, widzi. Lecz walczymy o niego, wierzymy że naszych objęciach 
czuje się szczęśliwszy. Staramy się pokazać życie w najpiękniejszych kolorach mimo tego że jest 
bardzo ciężko patrzeć na cierpienie swojego dziecka. Wciąż liczymy na cud, choć jego życiem już 
cudem jest. Tę nierówną walkę, którą toczy z NKH możesz mu pomóc przetrwać przekazując 
środki i 1,5 % PODATKU na rehabilitację, sprzęt rehabilitacyjny, terapię, opiekę specjalistów, LEKI 
I JEDNORAZOWE ŚRODKI MEDYCZNE.

To jedyne co możemy mu dać PRÓCZ BEZWARUNKOWEJ MIŁOŚCI I CIEPŁA DOMOWEGO 
NASZEJ RODZINY.

Dziękujemy za zrozumienie oraz okazanie pomocy i wsparcia dla naszej rodziny. 
Pełni nadziei Mariusz i Agata z Bianką, Kają i Alanem.

Miejscowość:  Oleśnica
Województwo: dolnośląskie
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